
Hledáte někoho?
Hledáte někoho, kdo je tvořivý, má neustále nové nápady a nikdy není nudný? 

Kdo má smysl pro hudbu, tanec i pohyb vesmírných těles? 

Pro krásu, estetiku a čistotu životního prostředí? Kdo má rád přírodu a zvířata?

Kdo se vyzná ve všech přírodních, biologických, chemických i fyzikálních zákonech, dokonale je ovládá a může 
je porušit, když chce?

Hledáte někoho, kdo může udělat zázrak?

Chybí Vám někdo, kdo má nejvyšší morální standarty a je přitom shovívavý, trpělivý a plný slitování?

Kdo je nejsilnější na světě, ale má pochopení pro slabé?

Kdo je neuvěřitelně pilný, ale ví, kdy přestat a umí odpočívat?

Hledáte někoho, kdo je za každé situace věrný, spolehlivý a co řekne, to udělá?

Kdo se postará o Vaše každodenní potřeby včetně ošacení, má dobrý vkus, smysl pro barvy a ví, co Vám sluší?

A nebo někoho komu patří všechno stříbro a zlato?

Hledáte někoho, koho můžete obdivovat, kdo je prostě dobrý?

A nebo někoho, kdo umí potěšit, má na Vás vždycky čas a je ochoten Vám s porozuměním hodiny naslouchat?

Hledáte někoho, kdo bere vážné věci vážně, ale má úžasný smysl pro humor?

Kdo Vám moudře poradí, kdo Vás může vytáhnout i z bahna?

Hledáte někoho, kdo Vás skrz naskrz zná a má Vás tak rád, že by za Vás dal všechno?

Hledáte někoho, kdo Vám může odpustit?

Hledáte přítele?

Myslíte si, že nikdo takový není?

Seznamte se se Stvořitelem světa skrze Pána Ježíše Krista.

Součást Nedělního zastavení z 18. října 2008 na téma Hodnoty, po kterých toužíme... Pravda
Více na webu www.cb.cz/hk

http://www.cb.cz/hk

